

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava propustku na LC Pod skalu  
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.  
Zhotovitel: R+M stavební s.r.o.  
Místo: Jablunkov

Zpracoval:  
Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 48 004,23

4 Vodorovné konstrukce 33 310,00

|   |     |           |                                                                                                                                                                                                      |    |        |          |           |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 1 | 312 | 462513161 | Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg bez výplně mezer                            | m3 | 15,000 | 2 140,00 | 32 100,00 |
| 2 | 312 | 462513169 | Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg<br>Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu | m2 | 10,000 | 121,00   | 1 210,00  |

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 600,00

|   |     |           |                                                                                                                                                                                                                |   |       |          |          |
|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 3 | 221 | 919521140 | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm                                                                                                                                 | m | 2,000 | 2 500,00 | 5 000,00 |
| 4 | 221 | 966008113 | Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm | m | 2,000 | 3 300,00 | 6 600,00 |

998 Přesun hmot 3 094,23

|   |     |           |                                                                                                                                                                                  |   |        |       |          |
|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 5 | 221 | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                        | t | 31,801 | 74,80 | 2 378,71 |
| 6 | 221 | 998225193 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m | t | 31,801 | 22,50 | 715,52   |

Celkem 48 004,23

